

Rene Nielsen Holding ApS

Danmarksvej 29 B, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 86 92 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

Rene Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rene Nielsen Holding ApS Danmarksvej 29 B 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 86 92 42 Stiftet: 15. november 2002 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Nielsen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomhed	Rene's VVS A/S, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og besidde aktier i CVR nr. 26102812 Rene's VVS A/S samt at drive virksomhed inden for investering, finansiering og handel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -79.141 kr. mod -70.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.668.869 kr. mod 4.038.502 kr. sidste år.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 632.685 kr., nemlig fra 910.280 kr. til 1.542.965 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-79.141	-70.300
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	729.290	945.549
Andre finansielle indtægter	1.343.375	3.362.804
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.012	-53.234
Resultat før skat	1.955.512	4.184.819
2 Skat af årets resultat	-286.643	-146.317
Årets resultat	1.668.869	4.038.502
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-354.451
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.468.869	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.807.047
Disponeret i alt	1.668.869	4.038.502

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.764.167	4.034.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.764.167</u>	<u>4.034.879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.764.167</u>	<u>4.034.879</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	351.407	0
Tilgodehavende selskabsskat	106.348	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	206.860	280.368
Andre tilgodehavender	0	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>664.615</u>	<u>480.368</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.616.918	19.136.438
Værdipapirer i alt	<u>19.616.918</u>	<u>19.136.438</u>
Likvide beholdninger	1.542.965	910.280
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.824.498</u>	<u>20.527.086</u>
Aktiver i alt	<u>24.588.665</u>	<u>24.561.965</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	888.977	888.977
Overført resultat	23.137.108	21.668.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>24.351.085</u>	<u>22.882.215</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.277.859
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	115.000	115.000
Selskabsskat	0	282.891
Anden gæld	118.580	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.580</u>	<u>1.679.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>237.580</u>	<u>1.679.750</u>
Passiver i alt	<u>24.588.665</u>	<u>24.561.965</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	888.977	21.668.239	200.000	22.882.216
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	0	1.468.869	200.000	1.668.869
	125.000	888.977	23.137.108	200.000	24.351.085

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.916	50.839	
Andre finansielle omkostninger	24.096	2.395	
	38.012	53.234	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	275.050	528.594	
Regulering af tidligere års skat	11.593	-382.277	
	286.643	146.317	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	3.145.902	3.145.902	
Kostpris 31. december 2024	3.145.902	3.145.902	
Opskrivninger 1. januar 2024	888.977	1.243.428	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	729.288	945.549	
Udbytte	-2.000.000	-1.300.000	
Nedskrivninger 31. december 2024	-381.735	888.977	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.764.167	4.034.879	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rene's VVS A/S, Lyngby-Taarbæk	100 %	2.764.167	729.288
		2.764.167	729.288
4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024			19.616.918
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			484.675

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.